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Sport- och fritidsnytt är ett nyhetsbrev med föreningsinfo för dig som är engagerad i

Nybro kommuns  föreningsliv. Nyhetsbrevet skickas ut av Nybro kommun, sport och fritid

två gånger per år. Ta dig gärna tid att läsa igenom nyhetsbrevet så att din förening inte går

miste om viktig information.

SPORT– OCH FRITIDSNYTT 

TACK TILL ER SOM ARRANGERADE SPORTLOVSAKTIVITETER!

Stort tack till er föreningar som under årets sportlov arrangerade olika aktiviteter! Tack

vare er kunde alla lediga barn och ungdomar prova på både padel, jaktskytte, skidåkning,

bowling, kampsport, bordtennis och delta i LAN, FIFA-turnering, sportlovsdisco, tjejkväll,

filmvisning, kompiskväll, tårtbakartävling och mycket mer!

Är din förening intresserad av att erbjuda aktiviteter till påsklovet vecka 15, då kan du höra

av dig till sport och fritid eller anmäl era aktiviteter direkt på Nybro.se 

https://nybro.se/uppleva-gora/idrott-motion/lovaktiviteter/
https://nybro.se/uppleva-gora/idrott-motion/lovaktiviteter/


Säker och trygg förening

Under 2023 kommer Nybro kommun att initiera en start av utvecklingsarbetet och

kvalitetsmärkningen "Säker & Trygg förening" tillsammans med RF-SISU Småland. 

Säker & Trygg förening är en form av kvalitetsmärkning av föreningslivets verksamheter i

syfte att bidra till  ett hållbart föreningsliv. Säker & Trygg förening finns i olika varianter

runt om i Småland, bland annat i Kalmar, Växjö och Mörbylånga kommun. Nu är det dags för

Nybro kommuns idrottsföreningar att få möjligheten att delta i Säker & Trygg förening, ett

betydelsefullt stöd för att vidareutveckla sin förening på bästa sätt. Mer information

kommer till berörda föreningar under våren.

Fritidsbank 

Äntligen är det klart att en fritidsbank ska inrättas i Nybro kommun! Arbetet kommer att

påbörjas under 2023 med öppning av fritidsbanken under 2024. Beslut att inrätta en

fritidsbank i Nybro togs i samband med den nya kommunplanen 2023 - 2025. En glädjande

nyhet som kommer att gynna många människor i vår kommun och även bidra till en positiv

utveckling av kommunen och dess föreningsliv. 

Rismåla ridanläggning

Projektet med ny-, om- och tillbyggnad av Rismåla ridanläggning är nu i slutskedet och

slutbesiktigning av projektet är planerat i mars. Därefter kan Nybro stolt presentera en av

södra Sveriges modernaste och finaste ridanläggningar! Invigning planeras tillsammans med

verksamheten och kommer att ske när vädret är varmare.

Varmvattenbassäng

Samhällsbyggnadsnämnden beslutade i augusti 2022 att driva vidare befintlig

varmvattenbassäng på Strandvägen med investeringar för underhåll. Nybro Bostads AB har

fått uppdraget att undersöka befintlig varmvattenbassäng för att ta fram förslag på åtgärder

och kostnader för renovering. Denna undersökning beräknas vara klar i april.

Ny konstgräsplan först 2025

Samhällsbyggnadsnämnden beslutade i oktober 2022 att skjuta på beslutet kring en ny

konstgräsplan till 2025 med anledning av det ansträngda ekonomiska läget i kommunen.  

            

 Tillgänglighetsbrygga vid Linneasjön

 Inför badsäsongen kommer en ny

tillgänglighetsbrygga att anläggas i Linneasjön vid

Strandvägens badplats. Bryggan med räcke och

ramp, kommer ersätta den gamla badrampen och

på ett mer ändamålsenligt sätt göra Strandvägens

badplats mer tillgänglig för människor med

funktionsvariationer.            

PÅ GÅNG I NYBRO



VILL NI SYNAS I NYBRO KOMMUNS VÄLKOMSTPÅSE?

Som förening erbjuds ni att presentera er förening i den

välkomstpåse som alla nyinflyttade till Nybro kommun får.

Välkomstpåsen hämtas på Nybro bibliotek och innehåller

bland annat information från kommunen, från det lokala

näringslivet och föreningslivet. Är ni intresserade av att

synas i välkomstpåsen kontaktar ni biblioteket på

biblioteket@nybro.se

FÖRENINGSBESÖK

Sport och fritid vill besöka er och höra mer om er verksamhet, era tankar och planer

framåt! Vårens besök är planerade men ni är självklart alltid välkomna att bjuda in oss till

er förening, vi kommer gärna på ett besök i den mån vi har möjlighet. 

INVENTERING AV NYBRO KOMMUNS FÖRENINGSREGISTER

Det är viktigt att kommunen har rätt kontaktuppgifter till er förening. Utskick med

information till föreningslivet sker ofta via föreningsregister eller till de kontaktuppgifter

som finns angivna på respektive föreningar i registret. Under 2022 har en inventering av

föreningsregistret skett. Vi ser dock att det är en del föreningar som inte återkommit med

föreningsuppgifter och till dessa kommer vi höra av oss på nytt under våren. 

FÖRENINGSBIDRAG

Vill din förening söka föreningsbidrag under 2023? 

Det finns olika bidrag för er som förening att söka, allt från övergripande bidrag till mer

specifika beroende på vilken föreningskategori ni tillhör och vilken typ av verksamhet som

föreningen bedriver. Läs mer om föreningsbidrag på Nybro.se 

VILL NI TESTA PICKLEBALL?

Gillar du racketsport och vill prova på en av världens snabbast växande sporter som även

är på frammarsch i Sverige? Just nu finns möjlighet att låna utrustning och kostnadsfritt

prova på pickleball vid max tre tillfällen i Hanemålaskolans 

gymnastiksal. Du väljer själv när du vill spela (i mån av lediga 

tider) och bokar din tid antingen genom Nybro kommuns 

bokningssystem IBGO eller kontakta sport och fritid.

Pickleball är en motionsformen passar så väl gammal som ung. 

Det är en racketsport som är lätt att lära sig och kan spelas 

antingen singel eller dubbel, spelplanen är ungefär lika stor som 

en badmintonplan och du spelar över ett nät som liknar tennisens.

Utrustning som finns att låna är: 2 racket, bollar och nät.  

mailto:biblioteket@nybro.se
https://nybro.se/uppleva-gora/foreningsverksamhet/foreningsbidrag/
https://nybro.se/uppleva-gora/foreningsverksamhet/foreningsbidrag/
https://nybro.se/uppleva-gora/idrott-motion/sport-och-fritidsanlaggningar/boka-kommunala-sport-och-fritidsanlaggningar/


Ställ aldrig upp ytterdörrarna och se till att dörrarna stängs ordentligt efter er.

Släcka efter er i de utrymmen där det inte är närvarostyrd belysning, t.ex. i

förrådsutrymmen, omklädningsrum och korridorer.

Duscha inte längre än nödvändigt.

Tänd inte upp mer i anläggningarna än nödvändigt.

Glöm inte lägga på bassängduken på Strandvägens varmvattenbassäng när du badat

klart.

FORTSATT HÖGA ELPRISER

Priset på energi fortsätter vara högt och vi behöver alla hjälpas åt att spara på

energikostnaderna i våra anläggningar. Därför uppmanar vi er som hyr tid i de kommunala

sport- och fritidsanläggningarna att fortsatt tänka på följande:




Tack, tillsammans kan vi göra skillnad!

 

 
GRUPPTRÄNING OCH PERSONLIG TRÄNING I NYBRO SIMHALL

Är er förening intresserad av gruppträning eller PT-träning (både i grupp eller individuellt)

kontakta personalen i Nybro simhall för mer information och bokning, simhall@nybro.se

Nybro simhalls hemsida.

LOTTERI

Glöm inte att se över så att föreningens lotteritillstånd är godkänt. Har ni frågor angående

lotterier kontakta Nybro kommuns tillståndsenhet på samhällsbyggnadsförvaltningen via

kommunens växel 0481-450 00 samhallsbyggnad@nybro.se

POLICYDOKUMENT OCH ÅRSMÖTESPROTOKOLL

Glöm inte att skicka in aktuella policydokument gällande drog, mobbning och integration.

Samt årsmötesprotokoll med sedvanliga handlingar, senast 30 dagar efter årsmötet.

Gäller bidragsberättigade föreningar.

VAD HÄNDER I ER FÖRENING?



I Nybro kommun finns över 250 registrerade föreningar. Med så många engagerade och

drivna människor finns det alltid något som händer. Vill du berätta om er förening? Passa på

att dela med er av det just ni gör! Vad är på gång just nu? Vad önskar ni av framtiden? Vill ni

efterlysa samarbeten med andra föreningar? Hör av er till sport och fritid om ni vill ta

chansen att synas i nästa Sport- och fritidsnytt. 

mailto:simhall@nybro.se
https://nybrosimhall.se/
mailto:samhallsbyggnad@nybro.se


INFORMATION FRÅN RF-SISU SMÅLAND

Projektstöd IF Anläggning 

För att skapa nya och utveckla befintliga idrottsmiljöer

för barn och ungdomar finns Riksidrottsförbundets

bidrag till anläggningar och idrottsmiljöer. Om din

förening är hemmahörande i Småland och medlem i

Riksidrottsförbundet kan du söka bidrag hos RF-SISU

Småland. Läs mer på RF-SISU Smålands hemsida.

Viktig information gällande förändringar i LOK-stödet

Den 1 juli 2023 införs nya LOK-stödsregler. Förhoppningen är att förändringarna ska

leda till att fler barn och unga engageras och stannar kvar inom idrottsrörelsen. 

Första LOK-stödsperioden med de nya reglerna blir hösten 2023. Förändringarna i

LOK-stödet berör endast beräkningsmodellen, när registrerade aktiviteter ska

förvandlas till kronor och ören. Det påverkar inte föreningens rapportering.

Storlek på grupp – max 20 deltagare per ledare

Begränsningen på att för stöd för max 30 deltagare per grupp ändras till max 20

deltagare per ledare – ju fler ledare på en aktivitet, desto fler deltagare kan föreningen

få LOK-stöd för. Detta innebär i sin tur att det inte finns någon övre gräns för antal

deltagare en förening kan få stöd för i samma aktivitet, givet att det finns minst en

ledare per 20 deltagare.

Flexibla aktivitetsformer

Kravet på en gemensam samling och avslutning tas bort. Ändringen innebär inte några

undantag från övriga villkor. Det betyder att även de mer flexibla aktivitetsformerna

ska vara planerade av föreningen och ske i föreningens regi, ledda av föreningsutsedd

ledare och att deltagarna ska vara medlemmar i föreningen. 

Aktivitet 45 minuter

För att en aktivitet ska kunna redovisas sänks kravet på aktivitetens längd från 60

minuter till 45 minuter.

Tydliggöra LOK-stödets syfte

En ny paragraf har lagts till i regelverket för LOK-stödet för att på så sätt förtydliga

stödets syfte.

”Syftet med stödet är att ge föreningar förutsättningar att möjliggöra, bedriva och utveckla
idrottsverksamhet för barn och ungdomar samt för vuxna med funktionsnedsättning.
Stödberättigad verksamhet ska syfta till att få barn och ungdomar samt vuxna med
funktionsnedsättning att må bra både i stunden och i det långa loppet. Det innebär ett aktivt
arbete för en verksamhet som är inkluderande, trygg och präglas av delaktighet och de
aktivas egna lust att lära och utvecklas. Barn och ungas bästa ska vara det som styr
verksamhetens beslut och prioriteringar”.

Läs mer på RF-SISU Smålands hemsida

https://www.rfsisu.se/distrikt/smaland/bidrag-och-stod/ekonomiskt-stod/projektstod-if-anlaggning
https://www.rf.se/bidrag-och-stod/lok-stod/forandrat-lok-stod


 SPORT OCH FRITIDS VAKTMÄSTARE

Under senaste året har en del förändringar skett på anläggningssidan och

vaktmästarna hos sport och fritid. I november 2022 tillträde Kristian Karlsson

som ny arbetsledare och under hösten började Anders Liffner som vaktmästare

hos oss och senast tillskottet i gruppen är Jens Ahlgren.

Här nedan ser ni hela gänget som varje dag gör sitt yttersta med drift, skötsel och

underhåll av anläggningarna för att skapa förutsättningar för en aktiv fritid i

Nybro kommun. 

NOMINERA EN ELDSJÄL!



Nu är det åter dags att hylla Nybros eldsjälar. 
Nominera en eldsjäl till Eldsjälspriset Idrott eller

Eldsjälspriset Övriga föreningar senast 31 mars. Nominera

någon som gör det där lilla extra och som med ideella krafter

arbetar med föreningens bästa för ögonen. 
Nominera en eldsjäl via e-tjänsten på Nybro kommuns hemsida.

Från vänster: Peter Johansson, Henrik Fors, Jens Ahlgren, Anders Liffner,  Kristian
Karlsson och Andreas Fransson 

https://nybro.se/kommun-politik/framtid-utveckling/utmarkelser-priser/




Sport– och  fritidschef
Jenni R Jonasson 
jenni.jonasson@nybro.se

Simhallschef
Michael Granstedt
michael.granstedt@nybro.se

Arbetsledare vaktmästarna 
Kristian Karlsson
kristian.karlsson@nybro.se

Sport– och fritidssamordnare
Anders Jansson
anders.jansson@nybro.se 

Funktion- och bokningsmail till sport och fritid
fritid@nybro.se 

Funktionsmail till vaktmästarna
ishall@nybro.se 

Funktionsmail till simhallen
simhall@nybro.se 

Kontakta sport och fritid



Ni är alltid välkomna att kontakta sport och fritid om ni har några

funderingar eller frågor som rör idrotts- och föreningslivet i Nybro

kommun.

Följ Nybro kommun på sociala medier!

https://www.instagram.com/nybrokommun/
mailto:jenni.jonasson@nybro.se
mailto:michael.granstedt@nybro.se
mailto:kristian.karlsson@nybro.se
mailto:anders.jansson@nybro.se
mailto:fritid@nybro.se
mailto:fritid@nybro.se
mailto:ishall@nybro.se
http://nybro.se/
mailto:simhall@nybro.se
mailto:simhall@nybro.se
https://www.facebook.com/nybro.kommun

